
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 
NZ.3302.61.2021/ZP-556                                                                                                                  Katowice, dnia 16.11.2021r. 
 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

           Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                                          
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 tj.) dalej „ustawa Pzp” informuję, że w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na zadanie pn.: „Usługa 
sprzątania i utrzymania w czystości budynku Centrum Usług Wspólnych w Katowicach przy ul. Granicznej 27 oraz 
chodników przynależnych do budynku”, znak sprawy ZP/556/2021 jako najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy:  

 

Ekoenergia Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 9-11 / 23 

45-862 Opole 
 

Całkowita cena brutto oferty: 259 910,16 zł 
 

 
            Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę spośród ofert niepodlegających odrzuceniu tj. 100 pkt, jest 
zgodna z SWZ i ustawą Pzp. 
 
            W przetargu uczestniczyli nw. Wykonawcy, a ich oferty uzyskały następującą liczbę punktów: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Pkt 

Kryterium 2 

Pkt. 
Suma 

punktów Cena 
zł brutto 

Częstotliwość 
czyszczenia 

1 

Odnowa Sp. z o.o. 
ul. Koraszewskiego 8-16 
45-011 Opole 

356 896,80 43,70 raz w miesiącu 40 83,70 

2 

Ekoenergia Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 9-11 / 23 
45-862 Opole 

259 910,16 60,00 raz w miesiącu 40 100,00 

3 

Inpuls Sp. z o.o. 
ul. Barlickiego 12 
41-103 Siemianowice Śląskie 

oferta odrzucona 

4 

Konsorcjum 
 
Lider konsorcjum: 
Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 55 
01-267 Warszawa 
Członek konsorcjum: 
Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 55 
01-267 Warszawa 

275 536,08 56,60 raz w miesiącu 40 96,60 

5 

Orion Next Sp. z o.o. 
ul. Jana Ostroroga 34 
52-421 Wrocław 

278 096,16 56,08 raz w miesiącu 40 96,08 

6 

Firma Usługowa „Aga” Agnieszka Kasińska 
ul. Energetyków 5 
43-170 Łaziska Górne 

293 760,00 53,09 raz w miesiącu 40 93,09 

 
W postępowaniu odrzucono jedną ofertę: 
 
              Informuję, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w siedzibie Pełnomocnika 

Zamawiającego w Katowicach przy ul. Granicznej 27,  w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

„Zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej” drogą elektroniczną. 

 

 

  Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

Otrzymują:  

1. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2021-11-16T14:08:26+0100




